2024年 6月吉日

取引先各位

株式会社カネカメディックス

カネカ乳頭切開用ナイフ 『ENGETSU』販売開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、カネカ乳頭切開用ナイフ 「ENGETSU」を 2024年 6 月より販売開始致しますので、

ご案内申し上げます。

なお、詳細につきましては弊社営業担当者にお問い合わせ頂けますと幸いでございます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【 製品詳細 】

一般的名称：単回使用高周波処置用内視鏡能動器具（JMDNコード：70164020）

クラス分類：Ⅱ（管理医療機器）

販売名：カネカ乳頭切開用ナイフ ENGETSU

医療機器認証番号 ：305ABBZX00019000

保険医療材料請求区分：保険請求不可

カタログ番号 JANコード 先端部長 ナイフ部長 挿入部最大径 有効長

EG25‐0720‐20 4540778183261
7mm

20mm
7.6Fr/2.54㎜ 2,000 ㎜

EG25‐0725‐20 4540778183278 25mm

※「ENGETSU」は（株）カネカの登録商標です。

以上